
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 3»

660028, Россия, г. Красноярск,
ул. Новая Заря, 23 E-mail: еутпЗ @,mailkrsk.ru тел.: 2-435-435; 2-903-216

2СУЭ г. приказ № 01-04-44/1

Об утверждении рабочей группы по внедрению технологии смешанного 
обучения с использованием возможностей онлайн платформ

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий 
национального проекта «Образование», руководствуясь Положением главного 
управления администрации города Красноярска, утверждённого распоряжением 
администрации Главы города Красноярска от 20 февраля 2014 года № 56-р и 
приказом ГУО администрации г. Красноярска от 23 мая 2022 года № 253/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению технологии смешанного обучения с 
использованием возможностей онлайн платформ на 2023-2024 учебный год.

Маслянскую Д.В., учителя английского языка - назначить руководителем 
рабочей группы в МБОУ «Гимназия №3».

3. Утвердить состав группы с 01.09.2023 в следующем составе:
Кунакова О.С., учитель истории и обществознания;
Алексеева Ю.А., учитель английского языка;
Константинова К.Г., учитель английского и немецкого языков;
Марченко М.А., учитель биологии;
Черевко А.А., учитель начальных классов.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии
С приказом ознакомлены 01.09.2023^W А

Ж Гел*
Пронина А.И.

Кунакова О.С. 7 
Алексеева Ю.А. { 
Константинова К.^ 
Марченко М.А^ / 
Маслянская Д.В.г? 
Черевко А. А. -^4

В' -

л
р I 7/

mailkrsk.ru

